
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2020 п.г.т. Мотыгино № /Й

О подготовке поселка Мотыгино к осеннее-зимнему периоду 
2020-2021 годов.

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на 
территории поселка Мотыгино в отопительный период 2020-2021 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям теплоснббжающихорганизаций:

В срок до 08.06.2020 года предоставить планы мероприятий по 
подготовке объектов теплообеспечения к отопительному периоду 2020
2020г.

В срок до 15.06.2020г. предоставить графики завоза топлива;
В срок до 10.09.2020г. предоставить паспорта готовности 

теплоснабжающих организаций:
1 и 15 числа каждого месяца, начиная с 01.06.2020 года предоставлять 
информацию о ходе подготовки объектов коммунального хозяйства к 
отопительному периоду 2020-2021 годов.
2. Руководителю участка АО «КрасЭКо» Семенчук Е.А., 

Исполнительному директору ООО «Энергия» Черных С.А., совместно с 
собственниками жилых помещений:

принять меры по подготовке систем тепло-водообеспечения к зимнему 
отопительному периоду 2020-2021 годов;

в срок до 15.06.2020 года предоставить в администрацию поселка 
Мотыгино утвержденные графики ремонта, помывки систем отопления и 
другого внутридомового оборудования;

закрепить ответственных лиц за ходом подготовки к отопительному 
сезону 2020-2021 гг

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Ангарский рабочий», на официальном 
сайте администрации поселка Мотыгино: adm-mot.km.eisl .ru.

Врио главы поселка Мотыгино О.Б. Куюкова


